2024年二类医疗器械备案（开办）公告（2024.3.4-2024.3.8）

[bookmark: _GoBack]依据《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《关于医疗器械生产经营备案有关事宜的公告》（2014年第25号）等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定对医疗器械经营企业本溪市益安堂药房（个人独资）的二类备案开办申请予以批准。

 特此公告。

                                                           本溪市市场监督管理局
                                                                              2024年3月8日

	序号
	备案证号
	企业名称
	企业地址
	经营范围
	经营方式
	法人/企业负责人
	办结日期

	1
	辽溪药监械经营备20240012号
	本溪市益安堂药房（个人独资）
	辽宁省本溪市南芬区赵家堡铁山街繁荣路1栋2号
	2002年分类目录：6820,6823,6825,6826,6827,6840（诊断试剂不需低温冷藏运输贮存）,6841,6854,6855,6856,6864,6866
2017年分类目录：01,04,06,07,08,09,10,14,15,17,18,19,20,22,6840（不需冷链运输、贮存）
	零售
	张佳妮
	2024.3.5

                         (2024.3.4-2024.3.8)